
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 8 del 24 settembre 2018 
 

 
Oggetto della fornitura: Fornitura apparecchiature informatiche, stampanti e videoproiettori. (RDO n.  2033379) 
CIG: Z86249D06B 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la determina n. 78 del 08 agosto 2018 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

- A6P IMPIANTI (C.F. 06769910727) 

- AD SISTEMI SRL (C.F. 04880420726) 

- ARGOROS 2000 (C.F. 01866180738) 

- COMPUTER POINT DI DIFINO GIUSEPPE (C.F. DFNGPP71C19F027W) 

- CREA 3D S.R.L. UNIPERSONALE (C.F. 07957380723) 

- EXPRIVIA (C.F. 00721090298) 

- INFOWARE SRL (C.F. 06761870721) 

- INVEST & ENGINEERING (C.F. 03857350726) 

- MAC & NIL S.R.L. (C.F. 05607900726) 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F. SNCFNC59A06F284S) 

- SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F. 05562440726) 

- SICONET S.R.L. (C.F. 06579400729) 

- SIM NT SRL (C.F. 04863810729) 

- WEB ITALIA S.R.L. (C.F. 03175610751) 

- WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE DI PULITO ALESSANDRO (C.F. PLTLSN75M20L049O; 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F.05562440726) 

- SIM NT SRL (C.F. 04863810729) 

 

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta “SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F. 05562440726) ha 

presentato l’offerta con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto di apparecchiature informatiche, stampanti e videoproiettori 

(RDO n. 2033379) alla ditta: SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F. 05562440726 per l’importo 
di € 25.108,00. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
  Il Direttore del Dipartimento 

                                 F.to Prof. Bruno Notarnicola 

         


